

Renáta Sedláková

Od: Lubor Kesl <lubor.kesl@seznam.cz>
Odesláno: 18. října 2016 15:26
Komu: Renáta Sedláková; DIPOS Dipos; Vítek Jakoubek
Předmět: Psáry, opravy poruch na vozovkách
Přílohy: Psáry VŘ říjen 2016.xls

Dobrý den,
v příloze posílám Kalkulaci oprav poruch na vozovkách ve Psárech.
S pozdravem
Lubor Kesl (606 052 740)
DIPOS J&C

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
<https://www.avast.com/antivirus>



J&C spol. s r.o.

Nabídkový položkový rozpočet na:

Psáry, opravy komunikací

Sídlo firmy : Mirovická 1089/40, Praha 8, Kobylisy, 182 00

Vypracoval : Ing Lubor Kesl Tel. +420 606 052 740 email : kesl@dipos.cz

Datum: 18.10.2016
Kontakt: pí.Sedláková OÚ 602 754 834

dipos@dipos.cz

Číslo	Název položky	Popis položky	Použitý materiál	.m ² m3 ks t	Jednotková vá cena	Cena celkem
Lok.1						
1	Asfaltový kontaktní postřik	Asfaltová suspenze tvořící lepivý přechod na podklad	CRAFKO	0,00	14 Kč	0 Kč
2	Mělké opravy za m2 Silkot	Mělké výtluky v obruš do hl.5cm, praskliny, pavučiny, překopy bez poklesu	ABJ/ABS	100,00	490 Kč	49 000 Kč
3	Hluboké opravy za m2 Silkot	Hluboké výtluky hlubší než 5cm, překopy s poklesem	ABJ/ABS	50,00	590 Kč	29 500 Kč
4	Založení do hl.20cm	Vytěžení nesoudržného podloží, založení štěrkem hutněným po vrstvách		0,00	400 Kč	0 Kč
5	Zálivka divoké spáry s přelivem	Plně modifikovaná asfaltová zálivka na AB aplikovaná do vyčištěné trhliny	CRAFKO	0,00	85 Kč	0 Kč
6	obrubníky a krajníky,žlaby	Osazení silničníhc betonových prefabrikátů vč.založení do betonu		0,00	490 Kč	0 Kč
7	Bourání betonu	Bourání betonových vysprávek		0,00	745 Kč	0 Kč
8	Vyrovnání silničního uzávěru	Vybourání podklad a osazení do roviny vozovky		0,00	850 Kč	0 Kč
9	Oprava kanalizační vpusti	Vybourání, podbetonování, osazení,povrch (dle prohlídky po rozkrytí)		0,00	7 850 Kč	0 Kč
10	Silniční opatření základní	Základní dopravní značení na den		0,00	600 Kč	0 Kč
	Koordinace					
	Koordinace stavby	Koordinace s provozem - práce za provozu na komunikaci	dny	2,00	1 450 Kč	2 900 Kč
	Celkem bez DPH			150 m2		81 400 Kč
	DPH			21%		17 094 Kč
	Celkem s DPH					98 494 Kč

Poznámka :

Kalkulace je provedena bez zadání konkrétních poruch a tedy bez jejich prohlídky. Poměr mělkých a hlubokých oprav byl stanoven odhadem.Fakturovány budou pouze skutečně provedené opravy dle předávky